
 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI ISCA SULLO IONIO 
Provincia di Catanzaro 

 

ORIGINALE 

 

DETERMINAZIONE  AREA AMMINISTRATIVA 

 

N. 9 DEL 16-02-2022 

 

Oggetto: Liquidazione fattura mantenimento servizi base CST Asmenet Calabria 2021. 

 

L'anno  duemilaventidue addì  sedici del mese di febbraio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto:  

• il decreto sindacale n. 3 del 08.02.2022 con il quale sono stati attribuiti allo    

scrivente le funzioni di cui all’art. 107 del D.lgs. n. 267 del 18.08.2000; 

• il decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000 “Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti 

Locali” ed in particolare l’art. 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di 

gestione, ivi compresa l’assunzione di impegni di spesa; 

• il vigente Regolamento di contabilità, ed in particolare gli articoli che definiscono le 

procedure per l’assunzione degli impegni di spesa; 

• il vigente regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

• lo Statuto Comunale; 

 

 Richiamata la propria determinazione n. 72 del 11.11.2021 con la quale è stata impegnata la 

somma per l’adesione ai servizi del CST Asmenet Calabria società consortile a r. l., con sede in 

Lamezia Terme (CZ), Codice Fiscale/P. IVA e numero di iscrizione al Registro delle Imprese tenuto 

presso la C.C.I.A.A. di Catanzaro n. 02729450797, al Numero REA CZ – 175417, per l’anno 2021;  

 

Vista la fattura elettronica n. 320 del 31/12/2021 di € 953,80, iva compresa, trasmessa 

dall’Asmenet Calabria S.c.a.r.l., ed acquisita al prot. dell’ente al n. 122 del 20/01/2022;  

 

Considerato di dover procedere alla liquidazione, come disposto dall’art. 184 del D.Lgs. 267/2000, 

della fattura sopra specificata; 

 

Attesa la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs. 18/08/200 n. 267;  

 

D E T E R M I N A 

1. di approvare le premesse che qui si intendono integralmente riportate e trascritte; 



2. di liquidare in favore della ASMENET Calabria S.c.a.r.l con sede in Via Giorgio Pinna, 29 - 

Lamezia Terme (CZ), P. iva 02729450797, la somma complessiva di € 953,80, iva compresa, 

a saldo della fattura elettronica n. 320 del 31/12/2021, per l’adesione ai servizi del CST 

Asmenet per l’anno 2021; 

3. di dare atto che la spesa trova imputazione al Cap. 134, imp. 202;  

4. di dare atto che sulla presente proposta di determinazione si esprime, ai sensi degli artt. 

49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 parere favorevole di regolarità tecnica, 

attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa; 

5. di pubblicare la presente Determinazione sul sito web istituzionale dell'Ente, per 15 giorni 

consecutivi.  

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Larocca Vincenzo  
FIRMA OMESSA AI SENSI DELL’ART. 3 DEL D.LGS. 39/93 

                                                                              
 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della presente determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi. 

 

                                                                     

La Responsabile della Pubblicazione 

 Mirijello Celestina 
FIRMA OMESSA AI SENSI DELL’ART. 3 DEL D.LGS. 39/93 

          

 


